



## Spectro ApS

Vester Søgade 68, 6.  
København  
CVR-nr. 37454141

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2021

---

**Mads Tvillinggaard Bonde**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Spectro ApS

Vester Søgade 68, 6.

København

CVR-nr.: 37454141

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mads Tvillinggaard Bonde, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i andre danske og udenlandske selskaber, ejendomsinvesteringer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 6.933 t.kr. mod et overskud på 13.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Der er i årets løb solgt kapitalandele svarende til en værdi på 6.636 t.kr.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre driftsindtægter		6.490	0
Andre eksterne omkostninger		(28.900)	(60.617)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(22.410)</b>	<b>(60.617)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.635.804	13.141.709
Andre finansielle indtægter	1	738.103	198.095
Andre finansielle omkostninger		(344.323)	(23.267)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.007.174</b>	<b>13.255.920</b>
Skat af årets resultat		(74.085)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.933.089</b>	<b>13.255.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	5.000.000
Overført resultat		(8.066.911)	8.255.920
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.933.089</b>	<b>13.255.920</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		572.949	572.949
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>572.949</b>	<b>572.949</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		101.784	109.630
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>101.784</b>	<b>109.630</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>674.733</b>	<b>682.579</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.957.132	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.957.132</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.753.284</b>	<b>16.703.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.710.416</b>	<b>16.703.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.385.149</b>	<b>17.385.653</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		4.252.060	12.318.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.303.060</b>	<b>17.369.971</b>
Bankgæld		4	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	15.125
Skyldig skat		74.085	0
Anden gæld		0	494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.089</b>	<b>15.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>82.089</b>	<b>15.682</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.385.149</b>	<b>17.385.653</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	12.318.971	5.000.000	17.369.971
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(8.066.911)	15.000.000	6.933.089
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>4.252.060</b>	<b>15.000.000</b>	<b>19.303.060</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	738.103	0
Øvrige finansielle indtægter	0	198.095
	<b>738.103</b>	<b>198.095</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	572.949
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>572.949</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>572.949</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	109.630
Afgange	(7.846)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>101.784</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>101.784</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Labster Group ApS	København	ApS	19,50	139.182.819	(21.660.229)
